

Dodavatel:
INSTA CZ s. r. o.

**Jeremenkova 42
77200 Olomouc
ČR**

IČ: 25374311
DIČ: CZ25374311

Tel.: 582-345542
Fax: 582-347532
Mobil:

e-mail: olomouc@insta.cz
www: www.insta.cz

Objednávka: SoD č. IN/CZ - 001/2014

Konstantní symbol: 0308
Variabilní symbol: 11404069
Specifický symbol:

Konečný příjemce:

Obec Syrovice

**Syrovice 298
66467 Syrovice
Česká republika**

IČ odběratele: 00282634
DIČ odběratele: CZ00282634

Odběratel: **Obec Syrovice**

Syrovice 298
66467 Syrovice
Česká republika

Registrace:
REG.č.: Oddíl C.vložka 15855
KS Ostrava

Bankovní účet:

CEKO

132150481

0300

Způsob dopravy:

Způsob platby: **převodem**
Datum vystavení: 14.05.2014
Datum splatnosti: **13.06.2014**

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 30.04.2014

Na základě smlouvy o dílo č. IN/CZ - 001/2014 Vám vystavujeme fakturu za provedené stavební montážní práce na akci "Vodojem Syrovice" v celkové výši 279 407,- Kč.

Označení dodávky	Katalogové označení	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
Vodojem Syrovice		1,00		279 407,00	21	279 407,00	279 407,00

Sleva v %:

0,00

	Základ	Výše DPH	Včetně DPH
0 %:	0,00	0,00	0,00
Snížená sazba 15 %:	0,00	0,00	0,00
Základní sazba 21 %:	279 407,00	0,00	279 407,00
Celkem:	279 407,00	0,00	279 407,00

Cena k úhradě celkem v Kč:

279 407,00

Daň odvede zákazník.

Pro režim Přenesení daň. povinnosti v základní sazbě DPH činí základ: 279 407,00 Kč

Registrace:
REG.č.: Oddíl C.vložka 15855
KS Ostrava

INSIR CZ s.r.o.
IČ: 25374311
DIČ: CZ25374311
Jeremenkova 42
772 00 Olomouc

razítko, podpis dodavatele

Zjišť. protokol

Zjišťovací protokol č. 2

Smlouva o dílo č.: IN/CZ – 001/2014

Název akce: "Vodojem Syrovice"

Sledované období: duben 2014

Zhotovitel: INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 42, Olomouc 772 00

IČO 25374311

Objednatel: Obec Syrovice, Syrovice 298, 664 67

IČO 283634

Odsouhlasené údaje

Projekt	Celková cena dle SoD (Kč bez DPH)	V předchozím období celkem Kč bez DPH	Ve sledovaném období celkem Kč bez DPH	Od zahájení do konce sledovaného období celkem Kč bez DPH	Zůstatek k prostavění bez DPH
Vodojem Syrovice	5 588 172,00	348 570,57	279 407,00	627 977,57	4 940 194,43
Celkem	5 588 172,00	348 570,57	279 407,00	627 977,57	4 940 194,43

Prohlášení

Podepsaní prohlašují, že objem prací a dodávek uvedených v tomto protokole a specifikovaných v příložených soupisech provedených prací a dodávek, souhlasí se skutečností.

Za objednatele: Pavel Bauer, starosta obce

30.4.2014

Podpis

Ing. Michal Babík, TDI

30.4.2014

Podpis

Za zhotovitele: Lukáš Hruška, stavbyvedoucí

30.4.2014

Podpis

Stránka 1

INSTA CZ s.r.o.
IČ: 25374311
DIČ: CZ25374311
Jeremenkova 42
772 00 Olomouc
/21

Prostavenost

Vodojem Syrovice

Prostavenost v jednotlivých měsících	03.14	IV.14	05.14	VI.14	VII.14	VIII.14	IX.14	10.14	XI.14	SOD cena bez DPH
SO01 vodojem		14 067,03 Kč								2 691 472,05 Kč
stavební elektroinstalace										96 685,00 Kč
SO02 propojovací potrubí	326 720,57 Kč	47 930,83 Kč								390 860,69 Kč
SO03 příjezdná cesta a zpevněná plocha		127 395,14 Kč								345 297,57 Kč
SO04 přípojka NN		49 164,00 Kč								49 164,00 Kč
SO05 oplocení										207 931,91 Kč
SO06 úprava objektu nad vrtem										40 843,34 Kč
PS01 strojné technologická část										1 371 135,00 Kč
PS02 elektro technologická část										256 032,00 Kč
vedlejší a ostatní náklady	21 850,00 Kč	40 850,00 Kč								118 750,00 Kč
celkem	348 570,57 Kč	279 407,00 Kč								5 568 172,00 Kč

Objekt	Objekt	Průřez	R	Číslo (KVP)	Popis řádku	Množství MJ	Mj	Sazba	Dosažená Cena celkem	Fakturační duben 2014		zůstatek cena(Kč)
										fakt.množství	fakturovaná cena	
001	B				SO 01 Vodojem Syrovice 2x100 m3				2 691 472,05 Kč		279 407,05 Kč	4 940 194,43 Kč
001	O	HSV			1 - Zemní práce				236 756,29 Kč			
P	1	121101102			Sejmuti ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	189,00000	m3	44,27	8 367,03 Kč	189,00 Kč	8 367,03 Kč	0,00 Kč
P	2	122201402			Výkopárky v zemniku na suchu v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	713,20000	m3	38,00	27 101,60 Kč	160,00 Kč	5 700,00 Kč	21 401,60 Kč
P	3	131201103			Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	596,30200	m3	38,00	22 659,48 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	22 659,48 Kč
P	4	131201109			Přilátek za teplost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	59 83000	m3	142,50	8 497,28 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	8 497,28 Kč
P	5	161101102			Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	65,40000	m3	124,45	11 873,53 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	11 873,53 Kč
P	6	162301101			Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	598,30200	m3	52,72	31 437,94 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	31 437,94 Kč
P	7	171201201			Uložení sypaniny na skládky	598,30200	m3	18,43	10 989,85 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	10 989,85 Kč
P	8	174101101			Zásyp jam, řádek rýh nebo kolem objektu sypaninou se zhuštěním	241,28300	m3	66,63	21 384,91 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	21 384,91 Kč
P	9	175101101			Obsypání pobytu bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	5,94000	m3	332,50	1 975,05 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 975,05 Kč
S	10	593336250			kamenivo těžné hrubé frakce 4-8	10,19900	t	171,00	1 744,03 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 744,03 Kč
P	11	176101201			Obvození objektu bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	471,89600	m3	47,60	22 416,06 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	22 416,06 Kč
P	12	176101209			Přilátek k obsypání objektu sypaninou uloženou do 30 m od kraje objektu za prohození sypaniny	106,62700	m3	95,00	10 148,57 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	10 148,57 Kč
P	13	181301105			Rozproštění ornice tl vstřvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	438,00000	m2	28,50	12 483,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	12 483,00 Kč
P	14	181301106			Rozproštění ornice tl vstřvy do 400 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	61,09300	m2	108,40	6 628,30 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	6 628,30 Kč
P	15	181951102			Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	221,70000	m2	11,88	2 633,80 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	2 633,80 Kč
P	16	182201101			Síhový náspyt	250,68000	m2	37,81	9 485,02 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	9 485,02 Kč
P	17	182301121			Rozproštění ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vstřvy do 100 mm	250,68000	m2	39,99	10 039,31 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	10 039,31 Kč
P	18	181411131			Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	519,10000	m2	9,79	5 081,99 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	5 081,99 Kč
P	19	181411133			Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1	250,60000	m2	13,08	3 502,56 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	3 502,56 Kč
S	20	005724100			osivo směs travní parková	38,63500	kg	63,03	2 436,62 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	2 436,62 Kč
P	21	185803111			Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	519,10000	m2	3,43	1 769,51 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 769,51 Kč
P	22	185803112			Ošetření trávníku shrabáním ve svahu do 1:2	250,60000	m2	5,30	1 329,77 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 329,77 Kč
002	O	HSV			2 - Zakládání				73 253,12 Kč			
P	1	212752212			Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně kabe otevřený výkop	50,00000	m	129,20	6 460,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	6 460,00 Kč
P	2	213311113			Polštáře zhuštěné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm	40,28000	m3	332,60	13 393,10 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	13 393,10 Kč
P	3	273313511			Základové desky z betonu tř. C 12/15	26,31500	m3	1 805,00	47 498,55 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	47 498,55 Kč
P	4	273351215			Uložení bednění stěn základových desek	11,40000	m2	189,05	2 155,17 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	2 155,17 Kč
S	5	273351216			Odstěnění bednění stěn základových desek	11,40000	m2	45,60	519,84 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	519,84 Kč
P	6	27831541			Základ pod stroje z betonu do 5 m3 tř. C 20/25 složitosti I	1,23500	m3	2 612,50	3 226,44 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	3 226,44 Kč
003	O	HSV			3 - Svislé a kompletní konstrukce				669 043,54 Kč			
P	1	311101211			Vytvoření prostupu do 0,10 m2 ve zdech nosných osazením vložek z dutinových tvarovek	1,75000	m	62,32	109,06 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	109,06 Kč
S	2	5529003R			trubka z ušlechtilé oceli nerez, DN 80 (DE 84x2) - 1.4301	1,40000	m	418,00	585,20 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	585,20 Kč
S	3	5529004R			trubka z ušlechtilé oceli nerez, DN 150 (DE 154x4) - 1.4301	0,35000	m	687,85	233,75 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	233,75 Kč
S	4	5529005R			trubka z ušlechtilé oceli nerez, DN 250 (DE 254x2) - 1.4301	0,60000	m	1 134,30	680,58 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	680,58 Kč
P	5	311101213			Vytvoření prostupu do 0,10 m2 ve zdech nosných osazením vložek z dutinových tvarovek	0,60000	m	85,31	51,19 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	51,19 Kč
P	6	311288444			Zdivo norné vnější z oceli broušených HELUZ tl 440 mm pevnosti P 10 lepených tenkovrstvou maltou	17,26700	m2	1 483,00	25 261,62 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	25 261,62 Kč
P	7	317169151			Překlad keramický vysoký v 23,8 cm tl 125 cm	2,00000	kus	390,85	781,70 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	781,70 Kč
P	8	317169132			Překlad keramický vysoký v 23,8 cm tl 150 cm	10,00000	kus	445,55	4 455,50 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	4 455,50 Kč
P	9	342248311			Přilický HELUZ tl 65 mm pevnosti P 10 na MVC	7,90500	m2	418,95	3 311,80 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	3 311,80 Kč
P	10	380314752			Kompletní konstrukce COV, nádrží, vodojemů nebo kanálů z betonu prostého tř. C 20/25 tl 300 mm	0,24000	m3	2 812,50	677,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	677,00 Kč
P	11	380314753			Kompletní konstrukce COV, nádrží, vodojemů nebo kanálů z betonu prostého tř. C 20/25 tl nad 300 mm	1,20000	m3	2 812,50	3 375,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	3 375,00 Kč
P	12	380326133			Kompletní konstrukce COV, nádrží nebo vodojemů z ŽB vodotěsného V8 tř. B 30 tl nad 300 mm	133,57800	m3	2 755,00	368 007,39 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	368 007,39 Kč
P	13	380356231			Bednění kompletních konstrukcí COV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných zřízení	553,01500	m2	354,35	195 960,87 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	195 960,87 Kč
P	14	380356232			Bednění kompletních konstrukcí COV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných zřízení	553,01500	m2	77,61	42 918,49 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	42 918,49 Kč
P	15	380361006			Výztuž kompletních konstrukcí COV, nádrží nebo vodojemů z betonářské oceli 10 505	9,60000	t	20 900,00	200 640,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	200 640,00 Kč

[illegible]

Objekt	Číslo	Druh	R	Číslo (SKP)	Popis řádku	Množství MJ	Mj	Cena	Cena celkem	Fakturační duben 2014		zůstatek
										fakt.množství	fakturovaná cena	
									5 568 172,00 Kč			4 940 194,43 Kč
P	22	632459006R			Penetrace a posypem křemenným pískem fr.0,3-0,8 mm	37,40000	m2	619,40	23 165,56 Kč		0,00 Kč	23 165,56 Kč
P	23	632459007R			Uzavírání nátěr, např. MASTERSEAL 136	37,40000	m2	460,75	17 232,05 Kč		0,00 Kč	17 232,05 Kč
P	24	642942111			Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na mC	1,00000	kus	192,85	192,85 Kč		0,00 Kč	192,85 Kč
S	25	55390111R			Zárubeň ocelová z uheřinů pro dveře 600/800 - L	1,00000	kus	935,75	935,75 Kč		0,00 Kč	935,75 Kč
P	26	642942611			Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	6,00000	kus	265,85	1 613,10 Kč		0,00 Kč	1 613,10 Kč
S	27	55390006R			Rotová renovací zárubeň pro dveře 900/1970 - L	1,00000	kus	1 163,75	1 163,75 Kč		0,00 Kč	1 163,75 Kč
S	28	55390006R			Rotová renovací zárubeň pro dveře 900/1970 - P	1,00000	kus	1 163,75	1 163,75 Kč		0,00 Kč	1 163,75 Kč
S	29	55390007R			Zárubeň pro ohebné zdivo pro dveře 900/1970 - P	1,00000	kus	878,75	878,75 Kč		0,00 Kč	878,75 Kč
S	30	55390008R			Zárubeň pro ohebné zdivo pro dveře 900/1970 - L	1,00000	kus	878,75	878,75 Kč		0,00 Kč	878,75 Kč
G	31	55390009R			Zárubeň pro ohebné zdivo pro dveře 700/1970 - L	1,00000	kus	758,10	758,10 Kč		0,00 Kč	758,10 Kč
S	32	55390100R			Zárubeň pro ohebné zdivo pro dveře 700/1970 - P	1,00000	kus	758,10	758,10 Kč		0,00 Kč	758,10 Kč
D06	O	HSV			8 - Trubiň vedení				4 855,09 Kč			
P	1	871775221			Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tloušťka třídy SN8 DN125	12,00000	m	218,50	2 622,00 Kč		0,00 Kč	2 622,00 Kč
P	2	877275211			Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 125	10,00000	kus	141,55	1 415,50 Kč		0,00 Kč	1 415,50 Kč
S	3	286113540			koleno kanalizace plastové KGB 125x15°	2,03000	kus	29,60	60,09 Kč		0,00 Kč	60,09 Kč
S	4	286113550			koleno kanalizace plastové KGB 125x45°	2,03000	kus	29,60	60,09 Kč		0,00 Kč	60,09 Kč
S	5	286113570			koleno kanalizace plastové KGB 125x67°	1,01500	kus	37,54	38,10 Kč		0,00 Kč	38,10 Kč
S	6	286113580			koleno kanalizace plastové KGB 125x87°	2,03000	kus	37,54	76,21 Kč		0,00 Kč	76,21 Kč
S	7	286117400			Spojka dvouhrdla kanalizace plastové KGB/DN 125	3,04500	kus	28,52	86,84 Kč		0,00 Kč	86,84 Kč
P	8	877275221			Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 125	1,00000	kus	242,25	242,25 Kč		0,00 Kč	242,25 Kč
S	9	286113990			odbočka kanalizační plastové s tvrdým KGBEA 125/125/45°	1,01500	kus	83,00	84,89 Kč		0,00 Kč	84,89 Kč
P	10	877315211			Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	1,00000	kus	154,85	154,85 Kč		0,00 Kč	154,85 Kč
S	11	286115040			redukce kanalizace plastová KGB 160/110	1,00000	kus	34,30	34,30 Kč		0,00 Kč	34,30 Kč
D09	O	HSV			9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání				3 156,83 Kč			
P	1	956111111			Osazení příkopového žlabu do šláklaplatu tl 100 mm z betonových tvárnice š 500 mm	20,00000	m	78,01	1 478,20 Kč		0,00 Kč	1 478,20 Kč
S	2	5928001			žlabovka betonová TELM 5 - 50	40,40000	kus	39,42	1 592,17 Kč		0,00 Kč	1 592,17 Kč
P	3	953312113			Vložky do svislých dilatačních spár z fasádních polystyrenových desek tl 30 mm	1,04000	m2	121,60	126,46 Kč		0,00 Kč	126,46 Kč
711	O	PSV			711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				189 873,97 Kč			
P	1	71115001			Hydroizolace stropu nadřít	60,00000		622,25	49 780,00 Kč		0,00 Kč	49 780,00 Kč
P	2	711111001			Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	213,22000	m2	9,59	1 456,29 Kč		0,00 Kč	1 456,29 Kč
S	3	111631500			lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	0,03400	t	33 250,00	1 130,50 Kč		0,00 Kč	1 130,50 Kč
S	4	1119001R			Penetrační nátěr SOPRADERE 1x	26,00000	kg	47,60	1 236,00 Kč		0,00 Kč	1 236,00 Kč
P	5	711111011			Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena suspenzí asfaltovou	112,70000	m2	9,11	1 026,70 Kč		0,00 Kč	1 026,70 Kč
S	6	111633100			suspenze asfaltová gumoasfalt SA 1, bal 10 kg	0,11300	t	28 025,00	3 166,83 Kč		0,00 Kč	3 166,83 Kč
P	7	711112001			Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	217,95900	m2	16,43	3 581,56 Kč		0,00 Kč	3 581,56 Kč
S	8	111631500			lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	0,07600	t	33 250,00	2 527,00 Kč		0,00 Kč	2 527,00 Kč
P	9	711112011			Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena suspenzí asfaltovou	372,46900	m2	19,29	7 184,93 Kč		0,00 Kč	7 184,93 Kč
S	10	111633100			suspenze asfaltová gumoasfalt SA 1, bal 10 kg	0,41000	t	28 025,00	11 490,25 Kč		0,00 Kč	11 490,25 Kč
P	11	711111859			Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIIP	112,70000	m2	63,88	7 262,79 Kč		0,00 Kč	7 262,79 Kč
S	12	628526100			pás asfaltovaný modifikovaný SBS PARAEELAST PV S 52 šedý	129,60500	m2	197,12	25 547,74 Kč		0,00 Kč	25 547,74 Kč
P	13	711114269			Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIIP	63,50900	m2	83,00	5 273,15 Kč		0,00 Kč	5 273,15 Kč
S	14	628526100			pás asfaltovaný modifikovaný SBS PARAEELAST PV S 52 šedý	76,21100	m2	197,12	15 022,71 Kč		0,00 Kč	15 022,71 Kč
P	15	711161382			Izolace proti zemní vlhkosti fóliemi novými ukončené horní provětrávací žlábkem	21,90000	m	851,20	18 641,28 Kč		0,00 Kč	18 641,28 Kč
P	16	711161515			Izolace fóliemi novými pro ochranu asfaltových stěrkových izolací zatížitelnost 400 kN/m2	217,95900	m2	147,25	32 098,88 Kč		0,00 Kč	32 098,88 Kč
P	17	958711102			Přesun hmoti bonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v ořípkech výšky do 12 m	3,48500	t	843,60	2 948,38 Kč		0,00 Kč	2 948,38 Kč
713	O	PSV			713 - Izolace tepelné				118 204,21 Kč			
P	1	713111111			Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	121,04000	m2	22,80	2 759,71 Kč		0,00 Kč	2 759,71 Kč
S	2	531515040			deska minerální izolační střešní ISOVER S tl.120 mm	81,60000	m2	586,03	48 168,05 Kč		0,00 Kč	48 168,05 Kč

Objekt	Cizit	Druh	R	Cena (SKP)	Popis řádku	Množství	Kč	Cena celková	Fakturováno duben 2014		zůstatek
									fakt. množství	fakturovaná cena	
								5 568 172,00 Kč		279 467,00 Kč	4 940 194,43 Kč
S 3				831537150	deska izolační ROCKWOOL ROCKMIN 600x1000x100 mm	20,52000	m2	79,33	1 627,85 Kč	0,00 Kč	1 627,85 Kč
S 4				831537070	deska izolační ROCKWOOL ROCKMIN 600x1000x160 mm	20,52000	m2	129,49	2 657,13 Kč	0,00 Kč	2 657,13 Kč
P 5				713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	24,05900	m2	125,40	3 017,00 Kč	0,00 Kč	3 017,00 Kč
S 6				263763560	deska fasádní polystyrénová izolační Perimeter N PER 30 (EPS P) 1250 x 600 x 80 mm	24,54000	m2	289,32	7 075,37 Kč	0,00 Kč	7 075,37 Kč
P 7				713131151	Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vřetva	0,75000	m2	26,79	21,59 Kč	0,00 Kč	21,59 Kč
S 8				263769670	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 70 Z 1000 x 1000 x 40 mm	0,76500	m2	83,60	63,95 Kč	0,00 Kč	63,95 Kč
S 9				263769690	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 70 Z 1000 x 1000 x 50 mm	0,76500	m2	96,14	73,55 Kč	0,00 Kč	73,55 Kč
P 10				713291122	Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany stropů vrchem asfaltovým pásem	100,52000	m2	222,30	22 345,60 Kč	0,00 Kč	22 345,60 Kč
S 11				628381100	pás lehký usfaltovaný FOALEIT AI S 40	150,26000	m2	129,50	10 647,68 Kč	0,00 Kč	10 647,68 Kč
P 12				713411111	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez úpravy staženými drátem 1x	14,00000	m2	84,91	1 328,74 Kč	0,00 Kč	1 328,74 Kč
S 13				63190001	Tepelná izolace K-Flex samolepicí, tl. 25 mm	14,00000	m2	650,75	9 110,50 Kč	0,00 Kč	9 110,50 Kč
P 14				998713102	Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	3,02600	t	789,50	2 397,58 Kč	0,00 Kč	2 397,58 Kč
721	O	PSV		721 - Zdravotnická - vnitřní kanalizace				11 038,48 Kč			
P 1				721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100	8,00000	m	308,75	1 852,50 Kč	0,00 Kč	1 852,50 Kč
P 2				721173723	Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 50	11,00000	m	237,50	2 612,50 Kč	0,00 Kč	2 612,50 Kč
P 3				721211422	Výšef podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mlžka nerez 132x139	1,00000	kus	2 042,50	2 042,50 Kč	0,00 Kč	2 042,50 Kč
P 4				721242116	Lapač sítěních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	2,00000	kus	2 281,00	4 522,00 Kč	0,00 Kč	4 522,00 Kč
P 5				998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	0,01800	t	495,90	8,93 Kč	0,00 Kč	8,93 Kč
722	O	PSV		722 - Zdravotnická - vnitřní vodovod				6 242,08 Kč			
P 1				722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzní PN 30 D 20 x 3,4 mm	15,00000	m	312,59	4 689,25 Kč	0,00 Kč	4 689,25 Kč
P 2				722176111	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzní do D 16 mm	0,00000	m	129,20	77,52 Kč	0,00 Kč	77,52 Kč
S 3				651903260	flexi ohebná sanitární D 8 x 12 mm F 3/8" x M 10, 50 cm	2,00000	kus	60,79	161,50 Kč	0,00 Kč	161,50 Kč
P 4				722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelné izolačními trubkami z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	15,00000	m	35,15	527,25 Kč	0,00 Kč	527,25 Kč
P 5				722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	1,00000	kus	137,75	137,75 Kč	0,00 Kč	137,75 Kč
P 6				722221134	Ventil výtokový G 1/2 s jedním závitem	1,00000	soubor	145,35	145,35 Kč	0,00 Kč	145,35 Kč
P 7				722222221	Kohout kulový rohový G 1/2 PN 42 do 185°C plnoprotokový s 2x vnější závit	1,00000	kus	499,70	499,70 Kč	0,00 Kč	499,70 Kč
P 8				998722102	Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	0,01300	t	442,70	5,76 Kč	0,00 Kč	5,76 Kč
725	O	PSV		725 - Zdravotnická - zařízení předměty				4 331,37 Kč			
P 1				725211602	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm	1,00000	soubor	1 548,50	1 548,50 Kč	0,00 Kč	1 548,50 Kč
P 2				725222812	Salení umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	1,00000	soubor	2 774,00	2 774,00 Kč	0,00 Kč	2 774,00 Kč
P 3				998725102	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v do 12 m	0,01700	t	521,55	8,87 Kč	0,00 Kč	8,87 Kč
731	O	OST		731 - Vzduchotechnická				129 693,35 Kč			
P 1				731111012	Mříž vent ax ní nástěnného základního D do 200 mm	2,00000	kus	897,83	1 795,66 Kč	0,00 Kč	1 795,66 Kč
S 2				4299000R	Zepuštěný stěnový ventilátor ENR 200	2,00000	kus	5 905,47	11 870,94 Kč	0,00 Kč	11 870,94 Kč
P 3				731395001R	Filtreční soustava GEA ATpicco 10.05.IV.BV	2,00000	kpl	40 778,26	81 556,52 Kč	0,00 Kč	81 556,52 Kč
P 4				731395022	Mříž větrací mlžky stěnové do 0,100 m2	2,00000	kus	137,66	275,32 Kč	0,00 Kč	275,32 Kč
S 5				4299000K	Nerezová mlžka - krytka 300x100 mm	2,00000	kus	550,02	1 101,24 Kč	0,00 Kč	1 101,24 Kč
P 6				731395051	Mříž protidešťová žaluzie potrubí do 0,150 m2	4,00000	kus	485,99	1 943,96 Kč	0,00 Kč	1 943,96 Kč
S 7				4299000R	Protidešťová žaluzie hliníková WG-A 300x100 mm	2,00000	kus	428,05	856,10 Kč	0,00 Kč	856,10 Kč
G 8				4299000R	Protidešťová žaluzie hliníková IMCS PZ AL 40 F R2 350x250 mm	2,00000	kus	3 450,95	6 919,70 Kč	0,00 Kč	6 919,70 Kč
P 9				731510042	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 200 mm	0,80000	m	132,53	106,02 Kč	0,00 Kč	106,02 Kč
P 10				731515001R	Mříž nerezového potrubí DN 150 mm	1,00000	m	1 852,69	1 852,69 Kč	0,00 Kč	1 852,69 Kč
S 11				4299000R	trubka z ušlechtlé oceli nerez DN 150 (DE 154x4) - 1.4301	1,00000	m	2 834,50	2 834,50 Kč	0,00 Kč	2 834,50 Kč
S 12				5628002R	koleto z ušlechtlé oceli nerez DN 150 (DE 154x2) - 90°, 1.4301	2,00000	kus	898,61	1 797,22 Kč	0,00 Kč	1 797,22 Kč
P 13				731525052	Mříž potrubí plast bez příruby do 0,09 m2	2,70000	m	488,26	1 264,30 Kč	0,00 Kč	1 264,30 Kč
S 14				4299001R	Cyfrhnané potrubí plastové 150 x 150 mm	0,30000	m	1 244,88	622,44 Kč	0,00 Kč	622,44 Kč
S 15				4299002R	Cyfrhnané potrubí plastové 300 x 100 mm	2,20000	m	1 099,45	2 412,19 Kč	0,00 Kč	2 412,19 Kč
P 16				731526429	Mříž přechodu osového do plast potrubí bez příruby do 0,29 m2	4,00000	kus	454,06	1 819,44 Kč	0,00 Kč	1 819,44 Kč
S 17				4299003R	Přechod plastový 550x245 mm - 150x150 mm	2,00000	kus	1 137,15	2 274,30 Kč	0,00 Kč	2 274,30 Kč
S 18				4299004R	Přechod plastový 550x245 mm - 300x100 mm	2,00000	kus	1 137,15	2 274,30 Kč	0,00 Kč	2 274,30 Kč
P 19				731529002	Montážní materiál	1,00000	kpl	4 189,50	4 189,50 Kč	0,00 Kč	4 189,50 Kč
P 20				998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	0,34400	t	2 375,00	817,00 Kč	0,00 Kč	817,00 Kč
762	O	PSV		762 - Konstrukce terasa				66 611,21 Kč			

Objekt	Odsíť	Druh	R	Číslo (KXP)	Popis řádku	Množství MJ	MJ	Sazba	Cena sazební	Fakturační duben 2014		zůstatek
										fakt.množství	fakturovaná cena	
									5 868 172,00 Kč		279 407,00 Kč	4 940 194,43 Kč
P	1	762332131			Montáž vázaných kol krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm ²	106,00000	m	105,45	11 177,70 Kč		0,00 Kč	11 177,70 Kč
S	2	605120010			řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm ²	0,53000	m ³	4 569,50	2 426,39 Kč		0,00 Kč	2 426,39 Kč
P	3	762332132			Montáž vázaných kol krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm ²	69,80000	m	134,90	12 114,02 Kč		0,00 Kč	12 114,02 Kč
S	4	605120110			řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm ²	1,96700	m ³	4 569,50	8 989,21 Kč		0,00 Kč	8 989,21 Kč
P	5	762341210			Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 80° z hrubých prken na nos	78,00000	m ²	73,53	5 735,34 Kč		0,00 Kč	5 735,34 Kč
S	6	605151110			řezivo jehličnaté boční prkno jakost I-II, 2 - 3 cm	1,50000	m ³	3 429,50	5 144,25 Kč		0,00 Kč	5 144,25 Kč
P	7	611911550			palubky obkladové SM profil klasický 19 x 116 mm A/B	18,00000	m ²	205,20	3 693,60 Kč		0,00 Kč	3 693,60 Kč
P	8	762396000			Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, letování, evětlky, klíny	4,50000	m ³	890,68	4 048,43 Kč		0,00 Kč	4 048,43 Kč
P	9	998762102			Přesun hmot tonážní pro kce tesácké v objektech v do 12 m	2,48000	t	1 311,00	3 251,28 Kč		0,00 Kč	3 251,28 Kč
764	Q	PSV			764 - Konstrukce klempířské				12 184,99 Kč			
P	1	76439001R			Ochranná a lemovací lišta r.š. 330 mm - K4	1,00000	m	304,00	304,00 Kč		0,00 Kč	304,00 Kč
P	2	764352203			Zláb Pz podokapní pultukrovový rš 330 mm	16,00000	m	224,20	3 587,20 Kč		0,00 Kč	3 587,20 Kč
P	3	764359224			Zláb podokapní Pz - kolík oválný vel. 330/100 mm	2,00000	kus	369,80	737,20 Kč		0,00 Kč	737,20 Kč
P	4	764391220			Střešní prvky Pz - závětná lišta rš 330 mm	16,00000	m	141,55	2 264,80 Kč		0,00 Kč	2 264,80 Kč
P	5	764391250R			Střešní prvky Pz - závětná lišta rš 520 mm - K3	16,00000	m	201,40	3 222,40 Kč		0,00 Kč	3 222,40 Kč
P	6	764454202			Odpadní trouby Pz kruhové D 100 mm	8,50000	m	218,50	1 857,25 Kč		0,00 Kč	1 857,25 Kč
P	7	998764102			Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	0,15400	t	1 377,50	212,14 Kč		0,00 Kč	212,14 Kč
765	Q	PSV			765 - Konstrukce pokrývačské				53 847,03 Kč			
P	1	765153023			Krytina bitumenová ze šindelů obědníkového tvaru sklonu přes 30°	80,00000	m ²	403,50	32 280,00 Kč		0,00 Kč	32 280,00 Kč
P	2	765153102			Krytina bitumenová okapová hrana ze šindelů bez rozlišení barv	16,00000	m	380,05	5 760,80 Kč		0,00 Kč	5 760,80 Kč
P	3	765169132			Krytina bitumenová hršková oboustronně ze šindelů bez rozlišení	8,00000	m ²	458,85	3 670,80 Kč		0,00 Kč	3 670,80 Kč
P	4	765191001			Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci	80,00000	m ²	33,82	2 705,60 Kč		0,00 Kč	2 705,60 Kč
S	5	620802010			podkladní pás asfaltový SBS modifikovaný za studena samolepicí se samolepicími přesahy VEDATOP® SU N	84,00000	m ²	182,21	15 305,64 Kč		0,00 Kč	15 305,64 Kč
P	6	765191091			Přilepátek k cenám montáže pojistné hydroizolační fólie za sklon přes 30°	80,00000	m ²	14,82	1 185,60 Kč		0,00 Kč	1 185,60 Kč
P	7	998765102			Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	0,95100	t	850,25	808,59 Kč		0,00 Kč	808,59 Kč
767	Q	PSV			767 - Konstrukce zamečnické				219 426,21 Kč			
P	1	7679001R			Dveře celokovové vnější CDM-dtm 900 x 1970-L - Z/1	1,00000	kus	12 207,50	12 207,50 Kč		0,00 Kč	12 207,50 Kč
P	2	7679002R			Dveře celokovové vnější CDM-dtm 900 x 1970-P - Z/2	1,00000	kus	12 207,50	12 207,50 Kč		0,00 Kč	12 207,50 Kč
P	3	7679003R			Dveře celokovové vnitřní CDJ d 900 x 1970-P - Z/3	1,00000	kus	12 207,50	12 207,50 Kč		0,00 Kč	12 207,50 Kč
P	4	7679004R			Dveře celokovové vnitřní CDJ d 900 x 1970-L - Z/4	1,00000	kus	12 207,50	12 207,50 Kč		0,00 Kč	12 207,50 Kč
P	5	7679005R			Dveře celokovové vnitřní CDJ d 700 x 1970-L - Z/5	1,00000	kus	11 305,00	11 305,00 Kč		0,00 Kč	11 305,00 Kč
P	6	7679006R			Dveře celokovové vnitřní CDJ d 700 x 1970 - P - Z/6	1,00000	kus	11 305,00	11 305,00 Kč		0,00 Kč	11 305,00 Kč
P	7	7679007R			Vodotěsné dveře vstupu do nádrží 800/1500 levé vč. zárubně - Z/7	1,00000	kus	21 470,00	21 470,00 Kč		0,00 Kč	21 470,00 Kč
P	8	7679008R			Vodotěsné dveře vstupu do nádrží 600/1500 pravé vč. zárubně - Z/7a	1,00000	kus	21 470,00	21 470,00 Kč		0,00 Kč	21 470,00 Kč
P	9	7679009R			Schodětko z zábradlí z kompozitu - Z/8	1,00000	kpl	25 175,00	25 175,00 Kč		0,00 Kč	25 175,00 Kč
P	10	7679010R			Porozetl z kompozitu nad otvorem 90 - Z/9	1,00000	kpl	17 575,00	17 575,00 Kč		0,00 Kč	17 575,00 Kč
P	11	7679011R			Nosník pro kladkostroj Z/10	1,00000	kus	7 108,00	7 108,00 Kč		0,00 Kč	7 108,00 Kč
P	12	7679012R			Žebřík z kompozitu v nádrži - Z/13	2,00000	kus	17 080,50	34 161,00 Kč		0,00 Kč	34 161,00 Kč
P	13	7679013R			Kotvení pozdennice - Z/16	14,00000	kus	93,30	1 306,20 Kč		0,00 Kč	1 306,20 Kč
P	14	7679014R			Dveře celokovové vnější CDM-dtm 600 x 800-L - Z/17	1,00000	kus	4 645,50	4 645,50 Kč		0,00 Kč	4 645,50 Kč
P	15	7679015R			Ocelová kotvení deska pro napojení uzemnění - Z/19	1,00000	kus	427,50	427,50 Kč		0,00 Kč	427,50 Kč
P	16	7679016R			Ocelový nerez záves pro přenosový reflektor - Z/20	4,00000	kus	154,38	617,52 Kč		0,00 Kč	617,52 Kč
P	17	7679017R			Záves pro nosník kladkostroje - Z/21	1,00000	kus	3 610,00	3 610,00 Kč		0,00 Kč	3 610,00 Kč
P	18	7679018R			Ocelová nerez objímka trubního prostupu DN 80 - Z/22	1,00000	kus	607,50	607,50 Kč		0,00 Kč	607,50 Kč
P	19	7679019R			Ocelová nerez objímka trubního prostupu DN 100 - Z/23	9,00000	kus	855,00	7 695,00 Kč		0,00 Kč	7 695,00 Kč
P	20	7679020R			Ocelová nerez objímka trubního prostupu DN 125 - Z/24	1,00000	kus	855,00	855,00 Kč		0,00 Kč	855,00 Kč
P	21	767901112			Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu do 0,02 m ²	3,00000	kus	285,00	855,00 Kč		0,00 Kč	855,00 Kč
S	22	5539001R			Větrací mřížka 200 x 200 - plast - Z/15a	1,00000	kus	332,50	332,50 Kč		0,00 Kč	332,50 Kč
S	23	5539002R			Větrací mřížka 200 x 200 - plast - Z/15b	2,00000	kus	332,50	665,00 Kč		0,00 Kč	665,00 Kč
P	24	767901113			Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu do 0,03 m ²	3,00000	kus	285,00	855,00 Kč		0,00 Kč	855,00 Kč
S	25	5539003R			Větrací mřížka 300 x 300 - plast - Z/15	3,00000	kus	330,00	990,00 Kč		0,00 Kč	990,00 Kč
S	26	5539004R			Větrací mřížka 300 x 300 - plast - Z/15a	3,00000	kus	380,00	1 140,00 Kč		0,00 Kč	1 140,00 Kč
P	27	998767102			Přesun hmot tonážní pro zamečnické konstrukce v objektech v do 12 m	1,20900	t	982,21	1 187,49 Kč		0,00 Kč	1 187,49 Kč
771	Q	PSV			771 - Podlahy z dlaždic				5 402,64 Kč			
P	1	771971116			Montáž podlahy z keramických dlaždic rektifikovaných tlaků do 25 kg/m ²	0,20000	m ²	428,40	85,68 Kč		0,00 Kč	85,68 Kč
S	2	897615000			dlažba keramická pálená rustikální CARRE 6 20 x 20 x 6 cm	6,82000	m ²	335,35	2 287,09 Kč		0,00 Kč	2 287,09 Kč

Objekt	Ceník	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství MJ	Kč	Cena	Fakturační duben 2014		zůstatek
									fakt.množství	fakturovaná cena	
								5 568 172,00 Kč		279 407,00 Kč	4 940 194,43 Kč
								459,16 Kč		0,00 Kč	459,16 Kč
								23 270,37 Kč			
781								317,30		0,00 Kč	6 346,00 Kč
								271,04		0,00 Kč	5 962,88 Kč
								417,05		0,00 Kč	5 567,62 Kč
								341,62		0,00 Kč	5 016,69 Kč
								438,05		0,00 Kč	377,18 Kč
								30 445,41 Kč			
783								180,50		0,00 Kč	720,74 Kč
								0 933,23 Kč		0,00 Kč	5 933,25 Kč
								43,60		0,00 Kč	14 035,06 Kč
								56,24		0,00 Kč	2 452,08 Kč
								50,16		0,00 Kč	7 304,30 Kč
								4 493,99 Kč			
784								23,75		0,00 Kč	4 493,99 Kč
								96 885,00 Kč			
002								70 520,00 Kč			
001								601,60		0,00 Kč	4 609,00 Kč
								905,00		0,00 Kč	905,00 Kč
								444,00		0,00 Kč	888,00 Kč
								1 811,00		0,00 Kč	1 811,00 Kč
								39,90		0,00 Kč	399,00 Kč
								15,39		0,00 Kč	46,00 Kč
								58,00		0,00 Kč	58,00 Kč
								5 529,00		0,00 Kč	5 529,00 Kč
								2 281,00		0,00 Kč	4 822,00 Kč
								100,75		0,00 Kč	403,00 Kč
								107,00		0,00 Kč	107,00 Kč
								36,10		0,00 Kč	722,00 Kč
								78,85		0,00 Kč	1 577,00 Kč
								299,30		0,00 Kč	2 993,00 Kč
								11,40		0,00 Kč	1 710,00 Kč
								17,11		0,00 Kč	599,00 Kč
								45,63		0,00 Kč	365,00 Kč
								10,50		0,00 Kč	128,00 Kč
								3 781,00		0,00 Kč	3 781,00 Kč
								40 470,00		0,00 Kč	40 470,00 Kč
002								11 739,00 Kč			
								30,40		0,00 Kč	912,00 Kč
								43,70		0,00 Kč	437,00 Kč
								27,80		0,00 Kč	414,00 Kč
								283,60		0,00 Kč	567,00 Kč
								62,00		0,00 Kč	124,00 Kč
								100,00		0,00 Kč	200,00 Kč
								65,00		0,00 Kč	130,00 Kč
								56,50		0,00 Kč	113,00 Kč
								34,00		0,00 Kč	68,00 Kč
								46,00		0,00 Kč	92,00 Kč
								20,80		0,00 Kč	209,00 Kč
								123,00		0,00 Kč	246,00 Kč
								49,50		0,00 Kč	198,00 Kč
								36,33		0,00 Kč	109,00 Kč
								1 444,00		0,00 Kč	1 444,00 Kč
								6 475,00		0,00 Kč	6 475,00 Kč
								8 965,00 Kč			
003								1 625,00 Kč		0,00 Kč	1 625,00 Kč
								38,11			

Objekt	Číslo	Druh	R	Číslo (SKP)	Popis řádku	Měrná MJ	MJ	Sazba	Cena celkem	Fakturační duben 2014		zůstatek
										fakt.množství	fakturovaná cena	
									5 568 172,00 Kč		279 407,00 Kč	4 940 194,43 Kč
									331,00 Kč		0,00 Kč	331,00 Kč
									260,00 Kč		0,00 Kč	260,00 Kč
									338,00 Kč		0,00 Kč	338,00 Kč
									308,00 Kč		0,00 Kč	308,00 Kč
									3 116,00 Kč		0,00 Kč	3 116,00 Kč
004					1 - Zemní práce				5 350,00 Kč			
					Revize	1,00000	kpl	4 560,00	4 560,00 Kč		0,00 Kč	4 560,00 Kč
					Dokumentace skutečného provedení	1,00000	kpl	3 800,00	3 800,00 Kč		0,00 Kč	3 800,00 Kč
008					SO 02 Propojovací potrubí				390 800,69 Kč			
					1 - Zemní práce				189 759,54 Kč			
					Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	100,00000	hod	69,09	6 909,00 Kč	50,00 Kč	3 453,00 Kč	0,00 Kč
					Pohotovost čerpadla soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	10,00000	den	51,97	519,70 Kč	5,00 Kč	259,65 Kč	0,00 Kč
					Dodání zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	3,90000	m	233,26	730,79 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
					Dodání zajištění kabelů a kabelových trati ze 3 volně ložených kabelů	18,00000	m	182,40	3 283,20 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
					Sejmutí omítky s přímístěním na vzdálenost do 50 m	21,00000	m3	31,92	670,32 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
					Příplatek za zřízení výkopů v blízkosti pozemního vedení	38,41200	m3	369,65	14 198,18 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
					Hloubení jam zapeřených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	79,00000	m3	85,50	6 754,50 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
					Hloubení rýh š. do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	298,00000	m3	85,50	25 479,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
					Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	510,60000	m2	28,50	14 552,10 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
					Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 4 m	97,20000	m2	182,45	15 790,14 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
					Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	510,60000	m2	4,75	2 426,38 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
					Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 4 m	97,20000	m2	76,95	7 479,64 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
					Svislé přemístění výkopu z horniny tř. 1 až 4 ni výkopu do 2,5 m	377,00000	m3	39,00	14 326,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
					Vodorovné přemístění do 500 m výkopu/sypání z horniny tř. 1 až 4	167,91000	m3	52,72	8 852,53 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
					Uložení sypání na skládce	123,75000	m3	18,43	2 280,71 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
					Zásep jam, sátek rýh nebo laticem objektů opaninová se zhubněním	253,24700	m3	89,63	22 445,28 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
					Očesání potrubí bez prohození sypání z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	97,79000	m3	114,00	11 148,74 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
					šlátkopisk frakce 0-22	187,91600	t	171,00	28 715,64 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
					Rozprostření omítky tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	140,00000	m2	87,21	12 209,40 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
					Založení parkového trávníku výševem v rovině a ve svahu do 1:5	70,00000	m2	14,08	984,20 Kč		0,00 Kč	984,20 Kč
					osivo směs travní parková	0,08000	kg	83,03	7,31 Kč		0,00 Kč	7,31 Kč
008					3 - Svislé a kompletní konstrukce				7 336,47 Kč			
					Utěsnění prostupu potrubí polyuretanovou pěnou	2,00000	kus	1 425,00	2 850,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
					Konstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 30/37 XF3	0,36000	m3	4 360,50	1 569,78 Kč	0,36 Kč	1 569,78 Kč	0,00 Kč
					Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	2,55000	m2	931,00	2 401,95 Kč	2,55 Kč	2 401,95 Kč	0,00 Kč
					Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	2,58000	m2	199,50	514,71 Kč	2,58 Kč	514,71 Kč	0,00 Kč
004					4 - Vodorovné konstrukce				23 120,11 Kč			
					Lože pod potrubí otevřený výkop z kamenná drutného lačného	22,84300	m3	427,50	9 765,38 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
					Lože pod potrubí otevřený výkop ze šlátkopisku	1,26200	m3	784,70	990,23 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
					Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	0,56500	m3	2 422,50	1 417,16 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
					Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sadlového lože otevřený výkop	1,53000	m3	251,76	388,18 Kč	1,53 Kč	388,18 Kč	0,00 Kč
					Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspátovaním tl 300 mm pro hydromeliorace	10,20000	m2	1 035,50	10 562,10 Kč	10,20 Kč	10 562,10 Kč	0,00 Kč
008					8 - Trubní vedení				139 832,76 Kč			
					Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop	175,10000	m	53,59	9 381,98 Kč			
					erálových vnější průměr 110 mm						0,00 Kč	0,00 Kč
					potrubí vodorovné PE100-RC PN10, SDR11, 110 x 10 mm	177,72700	m	178,95	31 604,25 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
					Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tloušťky třídy SN8 DN100	3,00000	m	171,85	515,55 Kč		0,00 Kč	515,55 Kč
					Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoce DN 100	1,00000	kus	130,15	130,15 Kč		0,00 Kč	130,15 Kč
					koleno kanalizace plastové KGB 100x67°	1,00000	kus	23,10	23,10 Kč		0,00 Kč	23,10 Kč
					Montáž potrubí v otevřeném výkopu sklonu do 20 % z PP DN 200	62,00000	m	79,09	7 110,21 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
					trubka kanalizační PP SN 8, DN 200	90,33500	m	145,35	13 130,19 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
					Montáž elektrovarovky na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 110 mm	14,00000	kus	87,31	1 222,34 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
					Elektrovarovka - koleno d 110 - 90° SDR11	1,01500	kus	623,84	633,20 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
					Elektrovarovka - koleno d 110 - 45° SDR 11	5,07500	kus	630,00	3 197,25 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč

Objekt	Cena	Druh	R	Cena (SKP)	Popis práce	Množství (m)	Mj	Jednotka	Cena za 1 jednotku	Fakturační duben 2014			zůstatek
										fakt. množství	fakturovaná cena	cena (Kč)	
									5 598 172,00 Kč		279 407,00 Kč	4 940 194,43 Kč	
S 11	2685000R				Elektroinstalace - koleno d 110 - 90° SDR11	1,01500	kus	744,34	755,61 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
S 12	2685000R				Elektroinstalace - lemový nakružek navařovací d 110, SDR11	3,04500	kus	178,24	542,74 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
S 13	2685000R				Elektroinstalace - PP příruha s ocel. výztuhou d 110, SDR11	3,04500	kus	370,49	1 128,14 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
S 14	2685000R				Spojka redukovaná s jističem proti posunu PN 16, 110/90	1,01500	kus	3 902,41	3 920,95 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
P 15	877355211				Montáž barotek z polypropylenu jednoosé DN 200	1,00000	kus	169,10	169,10 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
S 16	268171730				Koleno kanalizační PP 30° DN 200	1,00000	kus	178,00	178,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
P 17	891355111				Montáž koncových klapek hrdlových DN 200	1,00000	kus	330,60	330,60 Kč	1,00 Kč	330,60 Kč	0,00 Kč	
S 18	42220001				Koncová klapka z PE-HD DN 200, se svíslým talířem	1,00000	kus	9 855,07	9 855,07 Kč	1,00 Kč	9 855,07 Kč	0,00 Kč	
P 19	892271111				Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100	178,00000	m	11,88	2 990,88 Kč		0,00 Kč	2 990,88 Kč	
P 20	892271111				Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	178,00000	m	30,30	5 332,80 Kč		0,00 Kč	5 332,80 Kč	
P 21	892351111				Zkouška těsnosti potrubí DN 200	89,00000	m	16,29	1 360,81 Kč	89,00 Kč	1 360,81 Kč	0,00 Kč	
P 22	892371111				Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	4,00000	kus	950,00	3 800,00 Kč	4,00 Kč	3 800,00 Kč	0,00 Kč	
P 23	893919001R				Osazení šachty kruhové z PP samonosné	1,00000	kus	7 125,00	7 125,00 Kč		0,00 Kč	7 125,00 Kč	
S 24	5629001R				Plastová šachta samonosná kruhová z PP	1,00000	kus	13 437,75	13 437,75 Kč	1,00 Kč	13 437,75 Kč	0,00 Kč	
P 25	894411211				Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno	1,00000	kus	9 167,50	9 167,50 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
S 26	592243370R				dno betonové šachty kanalizační průměr TBZ-Q.1 100/60 V max 40	1,00000	kus	3 016,25	3 016,25 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
S 27	592243910				okruž betonová šachetová TBZ-Q.1 100/1000 SP D 100x100x12 cm	1,00000	kus	1 247,95	1 247,95 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
S 28	592243150				deska betonová zakrytová TBZ-Q.1 100-80/17 100/80x16,5 cm	1,00000	kus	2 556,45	2 556,45 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
S 29	592243210				prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8 62,5 x 12 x 6 cm	1,00000	kus	194,79	194,79 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
S 30	592243480				lisení elastoimerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000	2,00000	kus	161,50	323,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
P 31	899104111				Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 150	1,00000	kus	672,60	672,60 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
S 32	592434420				podpěr na vstupní šachty litinové 600 D400, vzor DIN	1,00000	kus	2 117,81	2 117,81 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
P 33	899499002				výstražná páska modré barvy s nápisem "Vodovod"	176,00000	m	3,52	594,32 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
P 34	893409003				identifikační vodič Cu 4 mm, vč. zkusebního vývrtce	192,00000	m	14,25	2 736,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
009	O	HSV			9 - Ostatní konstrukce a práce - bourání				163,22 Kč				
P 1	971042231				Vybourání otvorů v betonových pilířcích a zdech pl do 0,0225 m2 tl do 150	2,00000	kus	81,61	163,22 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
009	O	HSV			99 - Přesun hmot				20 648,59 Kč				
P 1	990276101				Přesun hmot pro trubi vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	82,10100	t	332,50	20 648,59 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
004	B				SO 03 Přijezdná cesta a zpevněná plocha				345 297,57 Kč				
001	O	HSV			1 - Zrušení příjezdu				45 072,22 Kč				
P 1	122202202				Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v	153,45000	m3	80,27	12 317,43 Kč				
P 2	162704105				Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z hromady tl. 1 až 4	153,45000	m3	95,00	14 577,75 Kč	153,45 Kč	12 317,43 Kč	0,00 Kč	
P 3	171201201				Uložení sypání na skládky	153,45000	m3	18,43	2 828,08 Kč	153,45 Kč	2 828,08 Kč	0,00 Kč	
P 4	171201211				Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládku (ekšdtkové)	265,53900	t	47,50	12 755,56 Kč	265,54 Kč	12 755,56 Kč	0,00 Kč	
P 5	181951102				Úprava pláň v hornině tl. 1 až 4 se zhuňněním	555,00000	m2	11,88	6 593,40 Kč	555,00 Kč	6 593,40 Kč	0,00 Kč	
006	O	HSV			5 - Komunikace				270 529,03 Kč				
P 1	664231111				Podklad nebo podsyp ze štěrku SP tl 100 mm	90,00000	m2	38,00	3 420,00 Kč		0,00 Kč	3 420,00 Kč	
P 2	664261114				Podklad nebo podsyp ze štěrku SP tl 180 mm	407,00000	m2	76,00	30 932,00 Kč	407,00 Kč	30 932,00 Kč	0,00 Kč	
P 3	664799001R				Podklad z kamenná drsného vel. 4 - 8 mm tl. 100 mm	90,00000	m2	69,92	7 622,80 Kč		0,00 Kč	7 622,80 Kč	
P 4	664799002R				Podklad z kamenná drsného vel. 16 - 32 mm tl. 100 mm	90,00000	m2	83,31	7 497,90 Kč		0,00 Kč	7 497,90 Kč	
P 5	664781111				Podklad z kamenná hrubého drsného vel. 32-63 mm tl. 200 mm	90,00000	m2	165,30	14 877,00 Kč		0,00 Kč	14 877,00 Kč	
P 6	694051111				Podklad ze štěrku SP tl 150 mm	465,00000	m2	76,00	35 340,00 Kč	465,00 Kč	35 340,00 Kč	0,00 Kč	
P 7	569931111				Zpevnění krajnic štěrku tl 100 mm	99,00000	m2	82,93	8 210,07 Kč	99,00 Kč	8 210,07 Kč	0,00 Kč	
P 8	972131111				Vyrovnání povrchu dosazadních krytů živčnou směsí pro asfaltový koberec	368,00000	m2	182,40	66 758,40 Kč		0,00 Kč	66 758,40 Kč	
P 9	573411115				Nátěr živčnou uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,8	668,00000	m2	32,77	21 824,82 Kč		0,00 Kč	21 824,82 Kč	
P 10	674381112				Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm	368,00000	m2	136,32	49 993,12 Kč		0,00 Kč	49 993,12 Kč	
P 11	595212211				Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do	90,00000	m2	171,00	15 390,00 Kč		0,00 Kč	15 390,00 Kč	
S 12	592450010				dlažba zámková tl 4 20x16,5x4 cm přírodní	92,70000	m2	92,34	8 559,92 Kč		0,00 Kč	8 559,92 Kč	
009	O	HSV			9 - Ostatní konstrukce a práce - bourání				20 455,42 Kč				
P 1	916131213				Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do kůže	42,00000	m	205,20	8 618,40 Kč		0,00 Kč	8 618,40 Kč	
S 2	592174650				obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	37,00000	kus	71,82	2 657,34 Kč		0,00 Kč	2 657,34 Kč	
S 3	592174680				obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	3,00000	kus	61,56	184,68 Kč		0,00 Kč	184,68 Kč	
S 4	592174690				obrubník betonový silniční přechodový L * P Standard 100x15x15-25 cm	2,00000	kus	225,72	451,44 Kč		0,00 Kč	451,44 Kč	

Objekt	Číslo	Druh	A	Číslo SKP	Popis řádku	Měrná MJ	MJ	Sazba	Prostředek Cena celkem	Fakturační duben 2014			zůstatek cena(Kč)
										fakt.množství	fakturovaná cena		
									5 568 172,00 Kč		279 407,60 Kč		4 040 194,43 Kč
									8 553,56 Kč		0,00 Kč		8 553,56 Kč
									6 233,99 Kč				
									5 233,90 Kč	65,00 Kč	3 040,85 Kč		1 993,05 Kč
									49 164,00 Kč				
									39 089,00 Kč				
									3 002,00 Kč	1,00 Kč	3 002,00 Kč		0,00 Kč
									9 198,00 Kč	1,00 Kč	9 198,00 Kč		0,00 Kč
									4 285,00 Kč	55,00 Kč	4 235,00 Kč		0,00 Kč
									39,20 Kč	5,00 Kč	181,00 Kč		0,00 Kč
									141,00 Kč	2,00 Kč	282,00 Kč		0,00 Kč
									34,20 Kč	25,00 Kč	855,00 Kč		0,00 Kč
									2 328,00 Kč	1,00 Kč	2 328,00 Kč		0,00 Kč
									15 980,00 Kč	1,00 Kč	15 980,00 Kč		0,00 Kč
									13 076,00 Kč				
									267,00 Kč	45,00 Kč	257,00 Kč		0,00 Kč
									5 510,00 Kč	40,00 Kč	5 510,00 Kč		0,00 Kč
									1 022,00 Kč	5,00 Kč	1 022,00 Kč		0,00 Kč
									2 807,00 Kč	45,00 Kč	2 807,00 Kč		0,00 Kč
									385,00 Kč	45,00 Kč	385,00 Kč		0,00 Kč
									1 497,00 Kč	45,00 Kč	1 497,00 Kč		0,00 Kč
									1 497,00 Kč	45,00 Kč	1 497,00 Kč		0,00 Kč
									207 931,91 Kč				
									9 101,74 Kč				
									878,58 Kč				878,58 Kč
									167,70 Kč				24,93 Kč
									6 707,06 Kč				6 707,06 Kč
									97,80 Kč				97,80 Kč
									1 162,07 Kč				1 162,07 Kč
									233,31 Kč				233,31 Kč
									36 274,19 Kč				
									22 107,74 Kč				22 107,74 Kč
									10 180,20 Kč				10 180,20 Kč
									3 522,65 Kč				3 522,65 Kč
									483,60 Kč				483,60 Kč
									147 219,69 Kč				
									6 230,48 Kč				6 230,48 Kč
									14 084,78 Kč				14 084,78 Kč
									10 000,85 Kč				10 000,85 Kč
									1 426,00 Kč				1 426,00 Kč
									13 490,00 Kč				13 490,00 Kč
									252,70 Kč				252,70 Kč
									77,42 Kč				77,42 Kč
									2 892,60 Kč				2 892,60 Kč
									66 034,50 Kč				66 034,50 Kč
									15 308,11 Kč				15 308,11 Kč
									15 308,11 Kč				15 308,11 Kč
									40 843,34 Kč				40 843,34 Kč
									14 127,93 Kč				14 127,93 Kč
									1 340,64 Kč				1 340,64 Kč
									1 369,09 Kč				1 369,09 Kč
									389,67 Kč				389,67 Kč
									238,89 Kč				238,89 Kč

Objekt	Objekt	Druh	R	Cena (Kč)	Popis práce	Množství	Mj	Jednot.	Cena celkem	Fakturační duben 2014		zůstatek
										Fakt. číslo	Fakt. suma	
									5 668 172,00 Kč		279 487,00 Kč	4 940 194,43 Kč
									230,74 Kč		0,00 Kč	230,74 Kč
									76,97 Kč		0,00 Kč	76,97 Kč
									26,91 Kč		0,00 Kč	26,91 Kč
									119,65 Kč		0,00 Kč	119,65 Kč
									115,46 Kč		0,00 Kč	115,46 Kč
									420,28 Kč		0,00 Kč	420,28 Kč
									728,14 Kč		0,00 Kč	728,14 Kč
									5 434,00 Kč		0,00 Kč	5 434,00 Kč
									2 845,40 Kč		0,00 Kč	2 845,40 Kč
									1 090,18 Kč		0,00 Kč	1 090,18 Kč
									282,15 Kč		0,00 Kč	282,15 Kč
									583,46 Kč		0,00 Kč	583,46 Kč
									102,37 Kč		0,00 Kč	102,37 Kč
									481,08 Kč		0,00 Kč	481,08 Kč
									171,12 Kč		0,00 Kč	171,12 Kč
									1 870,84 Kč		0,00 Kč	1 870,84 Kč
									1 615,38 Kč		0,00 Kč	1 615,38 Kč
									255,47 Kč		0,00 Kč	255,47 Kč
									241,84 Kč		0,00 Kč	241,84 Kč
									172,00 Kč		0,00 Kč	172,00 Kč
									73,26 Kč		0,00 Kč	73,26 Kč
									25,12 Kč		0,00 Kč	25,12 Kč
									51,30 Kč		0,00 Kč	51,30 Kč
									54,93 Kč		0,00 Kč	54,93 Kč
									23 558,81 Kč		0,00 Kč	23 558,81 Kč
									1 394,78 Kč		0,00 Kč	1 394,78 Kč
									7,52 Kč		0,00 Kč	7,52 Kč
									20,52 Kč		0,00 Kč	20,52 Kč
									20,52 Kč		0,00 Kč	20,52 Kč
									22 153,48 Kč		0,00 Kč	22 153,48 Kč
									1 371 135,00 Kč		0,00 Kč	1 371 135,00 Kč
									146 422,00 Kč		0,00 Kč	146 422,00 Kč
									81 405,00 Kč		0,00 Kč	81 405,00 Kč
									3 469,00 Kč		0,00 Kč	3 469,00 Kč
									15 875,00 Kč		0,00 Kč	15 875,00 Kč
									132,00 Kč		0,00 Kč	132,00 Kč
									4 197,00 Kč		0,00 Kč	4 197,00 Kč
									4 097,00 Kč		0,00 Kč	4 097,00 Kč
									2 613,00 Kč		0,00 Kč	2 613,00 Kč
									12 540,00 Kč		0,00 Kč	12 540,00 Kč
									28 215,00 Kč		0,00 Kč	28 215,00 Kč
									732,00 Kč		0,00 Kč	732,00 Kč
									732,00 Kč		0,00 Kč	732,00 Kč
									3 135,00 Kč		0,00 Kč	3 135,00 Kč
									9 510,00 Kč		0,00 Kč	9 510,00 Kč
									125 045,50 Kč		0,00 Kč	125 045,50 Kč
									3 943,00 Kč		0,00 Kč	3 943,00 Kč
									3 469,00 Kč		0,00 Kč	3 469,00 Kč
									15 875,00 Kč		0,00 Kč	15 875,00 Kč

Objekt	Účel	Druh	R	Číslo (KXP)	Popis řádku	Množství MJ	Jd	Cena	Cena celkem	Fakturační duben 2014		zůstatek
										fakt.množství	fakturovaná cena	
									5 568 172,00 Kč		279 407,00 Kč	4 940 194,43 Kč
				S 4.2.04	KULOVÝ KOHOUT DN 15, PN 25	1,00000	ks	66,00	66,00 Kč		0,00 Kč	66,00 Kč
				S 5.2.05	MONTÁŽNÍ VLOŽKA DN 100, PN 16	2,00000	ks	4 858,50	9 717,00 Kč		0,00 Kč	9 717,00 Kč
				S 6.2.06	MONTÁŽNÍ VLOŽKA DN 65, PN 16	1,00000	ks	4 097,00	4 097,00 Kč		0,00 Kč	4 097,00 Kč
				S 7.2.07	VODOMĚR DN 65, PN 16	1,00000	ks	10 450,00	10 450,00 Kč		0,00 Kč	10 450,00 Kč
				S 8.2.08	POTRUBÍ DN 100, PN 16	1,00000	kpl	48 070,00	48 070,00 Kč		0,00 Kč	48 070,00 Kč
				S 9.2.09	POTRUBÍ DN 65, PN 16	1,00000	kpl	6 270,00	6 270,00 Kč		0,00 Kč	6 270,00 Kč
				S 10.2.10	POTRUBÍ DN 50, PN 16	1,00000	kpl	732,00	732,00 Kč		0,00 Kč	732,00 Kč
				S 11.2.11	POTRUBÍ DN 25, PN 16	1,00000	kpl	314,00	314,00 Kč		0,00 Kč	314,00 Kč
				S 12.2.12	POTRUBÍ DN 15, PN 16	1,00000	kpl	418,00	418,00 Kč		0,00 Kč	418,00 Kč
				S 13.2.13	KOTVENÍ PRO POTRUBÍ DN 100	1,00000	kpl	10 450,00	10 450,00 Kč		0,00 Kč	10 450,00 Kč
				S 14.2.14	KOTVENÍ PRO POTRUBÍ DN 65	2,00000	kpl	1 254,00	2 508,00 Kč		0,00 Kč	2 508,00 Kč
				S 15.2.15	KOTVENÍ PRO POTRUBÍ DN 15	2,00000	kpl	522,50	1 045,00 Kč		0,00 Kč	1 045,00 Kč
				S 16.2.16	FIXAČNÍ PLECH PRO POTRUBÍ DN 100	3,00000	ks	470,33	1 411,00 Kč		0,00 Kč	1 411,00 Kč
003	O	HSV			POTRUBNÍ VĚTEV 1102 - VO - 100 - SS				68 056,00 Kč			
				S 1.3.01	SOUPÁTKO DN 100, PN 16	3,00000	ks	3 943,00	11 829,00 Kč		0,00 Kč	11 829,00 Kč
				S 2.3.02	VTKOVÝ KOŠ DN 100, PN 16	2,00000	ks	4 700,50	9 401,00 Kč		0,00 Kč	9 401,00 Kč
				S 3.3.03	MONTÁŽNÍ VLOŽKA DN 100, PN 16	3,00000	ks	4 858,33	14 575,00 Kč		0,00 Kč	14 575,00 Kč
				S 4.3.04	POTRUBÍ DN 100, PN 16	1,00000	kpl	26 125,00	26 125,00 Kč		0,00 Kč	26 125,00 Kč
				S 5.3.05	KOTVENÍ PRO POTRUBÍ DN 100	1,00000	kpl	5 225,00	5 225,00 Kč		0,00 Kč	5 225,00 Kč
				S 6.3.06	FIXAČNÍ PLECH PRO POTRUBÍ DN 100	2,00000	ks	470,50	941,00 Kč		0,00 Kč	941,00 Kč
004	O	HSV			POTRUBNÍ VĚTEV 1103 - VS - 100/80 - SS				528 704,00 Kč			
				S 1.4.01	Automatická tlaková stanice	1,00000	kpl	438 096,00	438 096,00 Kč		0,00 Kč	438 096,00 Kč
				S 2.4.02	Tlaková nádrž 500l, PN 16	1,00000	kpl	18 810,00	18 810,00 Kč		0,00 Kč	18 810,00 Kč
				S 3.4.03	SOUPÁTKO DN 100, PN 16	1,00000	ks	3 943,00	3 943,00 Kč		0,00 Kč	3 943,00 Kč
				S 4.4.04	SOUPÁTKO DN 40, PN 16	2,00000	ks	2 674,50	5 349,00 Kč		0,00 Kč	5 349,00 Kč
				S 5.4.05	Odvzdušňovací ventil DN 50, PN 16	1,00000	ks	15 875,00	15 875,00 Kč		0,00 Kč	15 875,00 Kč
				S 6.4.06	KULOVÝ KOHOUT DN 25, PN 25	2,00000	ks	142,50	285,00 Kč		0,00 Kč	285,00 Kč
				S 7.4.07	KULOVÝ KOHOUT DN 15, PN 25	2,00000	ks	66,00	132,00 Kč		0,00 Kč	132,00 Kč
				S 8.4.08	MONTÁŽNÍ VLOŽKA DN 100, PN 16	1,00000	ks	4 859,00	4 859,00 Kč		0,00 Kč	4 859,00 Kč
				S 9.4.09	VODOMĚR DN 80, PN 16	1,00000	ks	11 495,00	11 495,00 Kč		0,00 Kč	11 495,00 Kč
				S 10.4.10	POTRUBÍ DN 100, PN 16	1,00000	kpl	10 450,00	10 450,00 Kč		0,00 Kč	10 450,00 Kč
				S 11.4.11	POTRUBÍ DN 80, PN 16	1,00000	kpl	4 180,00	4 180,00 Kč		0,00 Kč	4 180,00 Kč
				S 12.4.12	POTRUBÍ DN 60, PN 16	1,00000	kpl	732,00	732,00 Kč		0,00 Kč	732,00 Kč
				S 13.4.13	POTRUBÍ DN 40, PN 16	1,00000	kpl	3 344,00	3 344,00 Kč		0,00 Kč	3 344,00 Kč
				S 14.4.14	KOTVENÍ PRO POTRUBÍ DN 100	1,00000	kpl	5 225,00	5 225,00 Kč		0,00 Kč	5 225,00 Kč
				S 15.4.15	KOTVENÍ PRO POTRUBÍ DN 80	1,00000	kpl	2 090,00	2 090,00 Kč		0,00 Kč	2 090,00 Kč
				S 16.4.16	KOTVENÍ PRO POTRUBÍ DN 40	1,00000	kpl	1 568,00	1 568,00 Kč		0,00 Kč	1 568,00 Kč
				S 17.4.17	FIXAČNÍ PLECH PRO POTRUBÍ DN 100	1,00000	ks	471,00	471,00 Kč		0,00 Kč	471,00 Kč
005	O	HSV			POTRUBNÍ VĚTEV 1104 - KV - 80/100 - SS				25 649,00 Kč			
				S 1.5.01	SOUPÁTKO DN 80, PN 16	2,00000	ks	3 526,00	7 052,00 Kč		0,00 Kč	7 052,00 Kč
				S 2.5.02	MONTÁŽNÍ VLOŽKA DN 80, PN 16	2,00000	ks	4 368,00	8 736,00 Kč		0,00 Kč	8 736,00 Kč
				S 3.5.03	POTRUBÍ DN 100, PN 16	1,00000	kpl	2 613,00	2 613,00 Kč		0,00 Kč	2 613,00 Kč
				S 4.5.04	POTRUBÍ DN 80, PN 16	1,00000	kpl	4 399,00	4 399,00 Kč		0,00 Kč	4 399,00 Kč
				S 5.5.05	POTRUBÍ DN 15, PN 16	2,00000	kpl	157,00	314,00 Kč		0,00 Kč	314,00 Kč
				S 6.5.06	KOTVENÍ PRO POTRUBÍ DN 100	1,00000	kpl	1 568,00	1 568,00 Kč		0,00 Kč	1 568,00 Kč
				S 7.5.07	FIXAČNÍ PLECH PRO POTRUBÍ DN 80	2,00000	ks	470,50	941,00 Kč		0,00 Kč	941,00 Kč
006	O	HSV			POTRUBNÍ VĚTEV 1105 - KV - 80 - SS				117 264,00 Kč			
				S 1.6.01	Paronové čerpadlo	1,00000	kpl	93 528,00	93 528,00 Kč		0,00 Kč	93 528,00 Kč
				S 2.6.02	SOUPÁTKO DN 80, PN 16	1,00000	ks	3 526,00	3 526,00 Kč		0,00 Kč	3 526,00 Kč
				S 3.6.03	MONTÁŽNÍ VLOŽKA DN 50, PN 16	1,00000	ks	4 190,00	4 190,00 Kč		0,00 Kč	4 190,00 Kč
				S 4.6.04	ZPĚTNÝ VENTIL S KOULÍ DN 80, PN 16	1,00000	ks	3 845,00	3 845,00 Kč		0,00 Kč	3 845,00 Kč
				S 5.6.05	KULOVÝ KOHOUT DN 32, PN 25	1,00000	ks	209,00	209,00 Kč		0,00 Kč	209,00 Kč
				S 6.6.06	POTRUBÍ DN 80, PN 16	1,00000	kpl	7 315,00	7 315,00 Kč		0,00 Kč	7 315,00 Kč
				S 7.6.07	POTRUBÍ DN 50, PN 16	1,00000	kpl	2 090,00	2 090,00 Kč		0,00 Kč	2 090,00 Kč
				S 8.6.08	KOTVENÍ PRO POTRUBÍ DN 80	1,00000	kpl	2 090,00	2 090,00 Kč		0,00 Kč	2 090,00 Kč
				S 9.6.09	FIXAČNÍ PLECH PRO POTRUBÍ DN 80	1,00000	ks	471,00	471,00 Kč		0,00 Kč	471,00 Kč
007	O	DST			POTRUBNÍ VĚTEV 1106 - VBP - 100 - SS				43 211,00 Kč			
				S 1.7.01	POTRUBÍ DN 100, PN 8	1,00000	kpl	31 350,00	31 350,00 Kč		0,00 Kč	31 350,00 Kč
				S 2.7.02	KOTVENÍ PRO POTRUBÍ DN 100	1,00000	kpl	10 450,00	10 450,00 Kč		0,00 Kč	10 450,00 Kč
				S 3.7.03	FIXAČNÍ PLECH PRO POTRUBÍ DN 100	3,00000	ks	470,33	1 411,00 Kč		0,00 Kč	1 411,00 Kč
008	O	HSV			POTRUBNÍ VĚTEV 1107 - CHS - 4 - PVC				50 375,00 Kč			

Objekt	Ordni	Průř	R	Cena (Kč)	Popis řádku	Množství [M]	[M]	Sazba	Cena faktury	Fakturační duben 2014	zůstatek	
									Cena celková	takt, množství	fakturovaná cena	cena (Kč)
	S	1	0.01		Membránové dávkovací čerpadlo pro dávkování nefedného roztoku NeCKO o koncentraci 140 g Cl2/l	1,00000	ks	19 679,00	19 679,00 Kč		279 407,00 Kč	4 940 194,43 Kč
					Par							19 679,00 Kč
	S	2	8.02		Univerzální řídící kabel	1,00000	ks	1 380,00	1 380,00 Kč		0,00 Kč	1 380,00 Kč
	S	3	8.03		Zásobní nádrž na chemikálie Chloman sodný	2,00000	ks	5 574,50	11 149,00 Kč		0,00 Kč	11 149,00 Kč
	S	4	8.04		Záchytná vana pod zásobní nádrž	2,00000	ks	4 591,50	9 083,00 Kč		0,00 Kč	9 083,00 Kč
	S	5	8.05		Sací sestava	1,00000	ks	2 894,00	2 894,00 Kč		0,00 Kč	2 894,00 Kč
	S	6	8.06		Multifunkční ventil	1,00000	ks	3 333,00	3 333,00 Kč		0,00 Kč	3 333,00 Kč
	S	7	8.07		Pravouhlý PVC konektor	1,00000	ks	209,00	209,00 Kč		0,00 Kč	209,00 Kč
	S	8	8.09		Hadice pro výtlač DN 4	10,00000	m	31,40	314,00 Kč		0,00 Kč	314,00 Kč
	S	9	8.09		Hadice pro odvětrání DN 4	3,00000	m	31,07	93,20 Kč		0,00 Kč	93,20 Kč
	S	10	8.10		Stavitelná vstříkací sestava	1,00000	ks	1 433,00	1 433,00 Kč		0,00 Kč	1 433,00 Kč
	S	11	8.11		Konzola	1,00000	ks	836,00	836,00 Kč		0,00 Kč	836,00 Kč
000	Q	HSV	ZVEDACÍ ZAŘÍZENÍ						11 495,00 Kč			
	S	1	8.01		Kladkostroj	1,00000	ks	11 495,00	11 495,00 Kč		0,00 Kč	11 495,00 Kč
010	Q	OSTATNÍ							259 373,00 Kč			
	S	1	10.01		Demontáž	1,00000	kpl	33 250,00	33 250,00 Kč		0,00 Kč	33 250,00 Kč
	S	2	10.02		Nátery	5,00000	m2	475,00	2 375,00 Kč		0,00 Kč	2 375,00 Kč
	P	3	10.03		Montáž (00%)	1,00000	kpl	201 248,00	201 248,00 Kč		0,00 Kč	201 248,00 Kč
	P	4	10.04		Zkoušky potrubí ve vrtu, CS a VDJ	1,00000	kpl	14 250,00	14 250,00 Kč		0,00 Kč	14 250,00 Kč
	P	5	10.05		Dopravní náklady	1,00000	kpl	4 750,00	4 750,00 Kč		0,00 Kč	4 750,00 Kč
009	B		PS 02 Elektro technologická řázt						256 032,00 Kč			
001	Q	HSV	Dodávky						72 372,00 Kč			
	S	1	1.01		Rozvaděč KMT1 obsahující následující vybavu :	1,00000	ks	68 353,00	68 353,00 Kč		0,00 Kč	68 353,00 Kč
	S	2	1.02		Deblokační skřínka MS1	1,00000	ks	2 613,00	2 613,00 Kč		0,00 Kč	2 613,00 Kč
	S	3	1.03		Ovládací skřínka MS3	1,00000	ks	1 406,00	1 406,00 Kč		0,00 Kč	1 406,00 Kč
002	Q	HSV	Přístroje IATr						60 060,00 Kč			
	S	1	2.01		Hladina ve vrtu - BL1	1,00000	ks	14 858,00	14 858,00 Kč		0,00 Kč	14 858,00 Kč
	S	2	2.02		Hladina ve vodojemu - BL2	1,00000	ks	7 591,00	7 591,00 Kč		0,00 Kč	7 591,00 Kč
	S	3	2.03		Hladina na podlaže vodojemu - BL3	1,00000	kpl	1 788,00	1 788,00 Kč		0,00 Kč	1 788,00 Kč
	S	4	2.04		Přítok do vodojemu - BF4	1,00000	ks	6 050,00	6 050,00 Kč		0,00 Kč	6 050,00 Kč
	S	5	2.05		Odtok z vodojemu - BF5	1,00000	ks	9 060,00	9 060,00 Kč		0,00 Kč	9 060,00 Kč
	S	6	2.06		Tlak na výtlaču ATS - BP6	1,00000	ks	7 591,00	7 591,00 Kč		0,00 Kč	7 591,00 Kč
	S	7	2.07		Vstup do čerpadla stanice - BG7	1,00000	ks	10 716,00	10 716,00 Kč		0,00 Kč	10 716,00 Kč
	S	8	2.30		Vstup do vodojemu - BG8	1,00000	ks	5 359,00	5 359,00 Kč		0,00 Kč	5 359,00 Kč
003	Q	HSV	Montážní materiál a práce						123 600,00 Kč			
	S	1	3.01		Kabel silový CVKY-J 4x10	36,00000	m	96,91	3 392,00 Kč		0,00 Kč	3 392,00 Kč
	S	2	3.02		Kabel silový CVKY-J 5x6	160,00000	m	72,20	11 552,00 Kč		0,00 Kč	11 552,00 Kč
	S	3	3.03		Kabel silový NVCY 3x4/4	140,00000	m	70,30	9 842,00 Kč		0,00 Kč	9 842,00 Kč
	S	4	3.04		Kabel silový CVKY-J 10x1,5	140,00000	m	73,15	10 241,00 Kč		0,00 Kč	10 241,00 Kč
	S	5	3.06		Kabel silový CVKY-J 12x1,5	140,00000	m	48,45	6 783,00 Kč		0,00 Kč	6 783,00 Kč
	S	6	3.06		Kabel silový CVKY-J 3x1,5	55,00000	m	11,40	627,00 Kč		0,00 Kč	627,00 Kč
	S	7	3.07		Kabel silový CVKY-J 4x1,5	490,00000	m	17,10	8 208,00 Kč		0,00 Kč	8 208,00 Kč
	S	8	3.08		Kabel sdělovací TCEKPY 2P1,0	140,00000	m	26,60	3 724,00 Kč		0,00 Kč	3 724,00 Kč
	S	9	3.09		Kabel síťoproudový JYTY 2x1	100,00000	m	9,50	950,00 Kč		0,00 Kč	950,00 Kč
	S	10	3.10		Lišta hranatá 40x40mm s vřtem	15,00000	m	41,80	627,00 Kč		0,00 Kč	627,00 Kč
	S	11	3.11		Lišta hranatá 60x40mm s vřtem	35,00000	m	63,40	2 394,00 Kč		0,00 Kč	2 394,00 Kč
	S	12	3.12		Trubka pevná pr.20mm	40,00000	m	15,20	609,00 Kč		0,00 Kč	609,00 Kč
	S	13	3.13		Drát CYA 10 z2	2,00000	m	28,00	56,00 Kč		0,00 Kč	56,00 Kč
	S	14	3.14		Podružný materiál	1,00000	kpl	3 325,00	3 325,00 Kč		0,00 Kč	3 325,00 Kč
	P	15	3.15		Montážní práce	1,00000	kpl	44 650,00	44 650,00 Kč		0,00 Kč	44 650,00 Kč
	P	16	3.16		Revize	1,00000	kpl	7 125,00	7 125,00 Kč		0,00 Kč	7 125,00 Kč
	P	17	3.17		Dokumentace skutečného provedení	1,00000	kpl	9 500,00	9 500,00 Kč		0,00 Kč	9 500,00 Kč
019	B		Vedlejší a ostatní náklady						118 750,00 Kč			
001	Q	HSV	Vedlejší a ostatní náklady						118 750,00 Kč			
	P	1	001		Průzkumné, geodetické a projektové práce	1,00000	kpl	9 500,00	9 500,00 Kč	0,30 Kč	2 850,00 Kč	3 650,00 Kč
	P	2	001		Připrava staveniště	1,00000	kpl	4 750,00	4 750,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
	P	3	001		Zařízení staveniště	1,00000	kpl	47 500,00	47 500,00 Kč	0,30 Kč	14 250,00 Kč	19 000,00 Kč
	P	4	001		Inženýrská činnost	1,00000	kpl	9 500,00	9 500,00 Kč	0,50 Kč	4 750,00 Kč	4 750,00 Kč

Objekt	Okres	Druh	R	Číslo(DKP)	Popis řádku	Množství Mj	Jed	Sazba	Cena zařádek	Fakturační duben 2014		zůstatek cena(Kč)
										fakt.množství	fakturovaná cena	
									5 568 172,00 Kč		279 407,00 Kč	4 940 194,43 Kč
P	5	1001			Přesun výrobních kapacit	1,00000	kpl	9 500,00	9 500,00 Kč	0,50 Kč	4 750,00 Kč	4 750,00 Kč
P	6	1001			Ostatní náklady	1,00000	kpl	9 500,00	9 500,00 Kč	0,50 Kč	4 750,00 Kč	4 750,00 Kč
P	7	1001			Zkoušky a ostatní měření	1,00000	kpl	9 500,00	9 500,00 Kč		0,00 Kč	9 500,00 Kč
P	8	1001			Ostatní náklady související s provozem	1,00000	kpl	9 500,00	9 500,00 Kč	0,50 Kč	4 750,00 Kč	4 750,00 Kč
P	9	1001			Nepředvídané náklady	1,00000	kpl	9 500,00	9 500,00 Kč	0,50 Kč	4 750,00 Kč	4 750,00 Kč